
 Zarządzenie Nr 4/2026

 Burmistrza Karlina

 z dnia 30 stycznia  2026 roku
  

                               w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na 2026 rok

    Na podstawie art.11a ust. 3 i art.60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz.1153 i 1436) art 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy  z
dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 1846)  i § 19 uchwały Nr
XII/167/25  Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 19 grudnia 2025 r.     w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Karlino na rok 2026 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 5978)
zarządza się, co następuje: 
       
   § 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia,
      
         w tym :
      - zwiększenie dochodów                                                             253.917,59zł       

   § 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr  2 do Zarządzenia ,
 
         w tym:
       - zwiększenie  wydatków                                                             253.917,59zł   

   § 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

      - dochodami w kwocie                                                           129.544.695,28zł

      - wydatkami w kwocie                                                           134.310.948,86zł 

   Zmiany wymienione w § 1 i 2  nie powodują zmian w wyniku finansowym.

   § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu   
           Miejskiego w Karlinie.

    § 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie zmian
I. 
1.  Dokonano  zwiększenia   dochodów i wydatków zgodnie z otrzymanymi środkami od
Wojewody Zachodniopomorskiego z Funduszu Pomocy dla  Ukrainy
- dział 855 rozdział 85595 §2100 o kwotę   3.935,00zł
- dział 754 rozdział 75495 §2100 o kwotę     100,55zł
Dochody po stronie Urzędu  a  wydatki  po stronie : CUS 3.935,00zł ,  
 Urząd  100,55zł.

2. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z pismem z dnia 13 i 14 stycznia 2026
roku  od Wojewody Zachodniopomorskiego  
- dział 852 rozdział 85295 § 2010 o kwotę 7.586,64zł
- dział 852 rozdział 85295 § 2010 o kwotę  103.871,60zł
Dochody po stronie Urzędu a wydatki po stronie CUS w Karlinie  
 
3. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z pismem z dnia 27 stycznia 2026 roku 
od Wojewody Zachodniopomorskiego  
- dział 852 rozdział 85219 § 2030 o kwotę 136.423,80zł
Dochody po stronie Urzędu a wydatki po stronie CUS w Karlinie  

4. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z pismem z dnia 15stycznia 2026 roku 
od Wojewody Zachodniopomorskiego  
- dział 855 rozdział 85502 § 2060 o kwotę 2.000,00zł
Dochody po stronie Urzędu a wydatki po stronie CUS w Karlinie  

II. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w działach  w oparciu   o wnioski
Kierowników Referatów i Kierowników jednostek. Zmian dokonano:
1. Urząd Miejski w Karlinie,
2. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie
3. Zakład Gospodarki Komunalnej w Karlinie 
4. Zakład Oświaty w Karlinie

III. Z rezerwy ogólnej pokryto wydatki w kwocie 49.258,00zł
- dział 600 rozdział 60004 paragraf  4300 -     25.000,00zł
- dział 750 rozdział 75023 paragraf  4530 -       3.718,00zł
- dział 752  rozdział 75295 paragraf 4430 -       2.435,00zł
- dział 900 rozdział 90026 paragraf  4300 -       5.000,00zł
- dział 900 rozdział 90095 paragraf  6050 -     13.105,00zł 



załącznik nr 1 Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 000,00 100,55 181 100,55

75495 Pozostała działalność 0,00 100,55 100,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 100,55 100,55

852 Pomoc społeczna 3 065 534,84 247 882,04 3 313 416,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 980 453,84 136 423,80 2 116 877,64

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 707,00 136 423,80 259 130,80

85295 Pozostała działalność 0,00 111 458,24 111 458,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 111 458,24 111 458,24

855 Rodzina 7 278 381,72 5 935,00 7 284 316,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 282 200,00 2 000,00 5 284 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 935,00 3 935,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 935,00 3 935,00

Razem: 129 290 777,69 253 917,59 129 544 695,28

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 1 Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 000,00 100,55 181 100,55

75495 Pozostała działalność 0,00 100,55 100,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 100,55 100,55

852 Pomoc społeczna 3 065 534,84 247 882,04 3 313 416,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 980 453,84 136 423,80 2 116 877,64

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 707,00 136 423,80 259 130,80

85295 Pozostała działalność 0,00 111 458,24 111 458,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 111 458,24 111 458,24

855 Rodzina 7 278 381,72 5 935,00 7 284 316,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 282 200,00 2 000,00 5 284 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 935,00 3 935,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 935,00 3 935,00

Razem: 129 290 777,69 253 917,59 129 544 695,28

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 1 Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 000,00 100,55 181 100,55

75495 Pozostała działalność 0,00 100,55 100,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 100,55 100,55

852 Pomoc społeczna 3 065 534,84 247 882,04 3 313 416,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 980 453,84 136 423,80 2 116 877,64

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 707,00 136 423,80 259 130,80

85295 Pozostała działalność 0,00 111 458,24 111 458,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 111 458,24 111 458,24

855 Rodzina 7 278 381,72 5 935,00 7 284 316,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 282 200,00 2 000,00 5 284 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 935,00 3 935,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 935,00 3 935,00

Razem: 129 290 777,69 253 917,59 129 544 695,28

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 950 000,00 25 000,00 5 975 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 25 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 781 564,00 0,00 8 781 564,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 211 420,00 0,00 1 211 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -5,00 5 995,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 5,00 505,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 200,00 0,00 129 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 685,90 58 314,10

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 685,90 1 685,90

750 Administracja publiczna 11 175 691,70 3 718,00 11 179 409,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 334 144,70 3 718,00 8 337 862,70

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 718,00 3 718,00

75095 Pozostała działalność 424 955,00 0,00 424 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -432,00 24 568,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 432,00 432,00

752 Obrona narodowa 0,00 2 435,00 2 435,00

75295 Pozostała działalność 0,00 2 435,00 2 435,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 435,00 2 435,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 595 720,00 100,55 1 595 820,55

75495 Pozostała działalność 34 000,00 100,55 34 100,55

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 85,99 85,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14,56 14,56

758 Różne rozliczenia 392 018,22 -49 258,00 342 760,22

75818 Rezerwy ogólne i celowe 392 018,22 -49 258,00 342 760,22

4810 Rezerwy 392 018,22 -49 258,00 342 760,22

801 Oświata i wychowanie 25 548 581,84 0,00 25 548 581,84

80101 Szkoły podstawowe 10 976 456,00 0,00 10 976 456,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 -32,00 11 468,00

4480 Podatek od nieruchomości 546,00 49,00 595,00

BeSTia Strona 1 z 3



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

95,00 -17,00 78,00

80195 Pozostała działalność 843 125,84 0,00 843 125,84

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,64 200,64

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 11,76 11,76

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 976,24 -200,64 215 775,60

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 693,86 -11,76 12 682,10

852 Pomoc społeczna 9 287 612,51 247 882,04 9 535 494,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 530 467,51 136 423,80 4 666 891,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 229 955,00 120 243,60 1 350 198,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 -8 322,62 101 677,38

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 579,50 8 322,62 9 902,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 13 013,73 243 013,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 000,00 3 166,47 39 166,47

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -0,24 999,76

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 0,24 0,24

85295 Pozostała działalność 0,00 111 458,24 111 458,24

3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 822,68 100 822,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 447,72 447,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 63,70 63,70

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 586,64 7 586,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,50 37,50

855 Rodzina 8 637 852,41 5 935,00 8 643 787,41

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 196 000,00 3 000,00 5 199 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 073 902,41 0,00 1 073 902,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 -3 850,06 8 649,94

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 449,95 3 850,06 4 300,01

85595 Pozostała działalność 0,00 3 935,00 3 935,00

BeSTia Strona 2 z 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 935,00 3 935,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 166 595,59 18 105,00 42 184 700,59

90003 Oczyszczanie miast i wsi 520 814,00 1 500,00 522 314,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 500,00 3 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 644 113,00 -1 500,00 642 613,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 486 181,95 0,00 486 181,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 286,00 12 286,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

30 293,10 -12 286,00 18 007,10

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 362 495,16 5 000,00 2 367 495,16

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

90095 Pozostała działalność 30 022 462,90 13 105,00 30 035 567,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 440,00 6 203,00 8 643,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 36 637,00 51 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -43 000,00 177 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 160,00 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 105,00 13 105,00

Razem: 134 057 031,27 253 917,59 134 310 948,86

BeSTia Strona 3 z 3



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 105,0034 721 774,66 34 734 879,66

90095 Pozostała działalność 13 105,00 29 302 427,9029 289 322,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 105,00 13 105,00

Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej "KARLINKO" położonej na  
terenie gminy Karlino 0,00 13 105,00 13 105,00

49 034 681,36 49 047 786,3613 105,00Razem


